
 
  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

 БАХЧИСАРАЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

 КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от « 27 » августа 2021 года                    № 408-СхТКО                                        пгт. Куйбышево 
 

О внесении изменений в постановление администрации от 30.06.2020 г. №278-СхТКО              

«Об утверждении схемы мест размещения контейнерных площадок для временного 

хранения твердых коммунальных отходов на территории Куйбышевского сельского 

поселения Бахчисарайского района Республики Крым», в редакции постановлений от 

07.09.2020 г. №387-СхТКО, 17.08.2021 г. №393-СхТКО 
 

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 –ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

10.01.2002г №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», с пунктом 5 статьи 13_4 Федерального 

закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», пунктом 16 главы 3 

постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об 

утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов и ведения их реестра», в соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 

42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», 

руководствуясь  Уставом Куйбышевского сельского поселения, в целях обеспечения охраны 

окружающей среды и здоровья человека на территории Куйбышевского сельского поселения, в 

связи с изменением мест расположения контейнерных площадок, на основании рассмотренных 

заявок о создании мест (площадки) накопления твердых коммунальных отходов,   

Администрация Куйбышевского сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации от 30.06.2020 г. №278-

СхТКО «Об утверждении схемы мест размещения контейнерных площадок для 

временного хранения твердых коммунальных отходов на территории на территории 

Куйбышевского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым», в 

редакции постановлений от 07.09.2020 г. №387-СхТКО, 17.08.2021 г. №393-СхТКО 

(далее- Постановление) 

2. Приложение №1 к пункту 1 Постановления дополнить  новыми местами (площадки) 

накопления твердых коммунальных отходов согласно Приложению к данному 

Постановлению. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации 

Куйбышевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет www.kujbyshevo.ru и на информационных стендах поселения. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального 

обнародования.   

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего 

специалиста по муниципальному имуществу, землеустройству и территориальному 

планированию администрации Куйбышевского сельского поселения. 

 

Глава администрации 

Куйбышевского сельского поселения                                                                    Л.В.Щодрак 

http://www.kujbyshevo.ru/


 

 

Приложение  

к постановлению администрации 

Куйбышевского сельского поселения 

от «27» 08.2021 г. №408-СхТКО 

 

 

Схема дислокации контейнерной площадки в с. Танковое ул. Ленина,32 

на один мусорный бак 

 
 

 
  

Схема дислокации контейнерной площадки в с. Танковое 

ул. Ленина, 38А на один мусорный бак 
 

 

 
 



 

Схема дислокации контейнерной площадки в с. Танковое  

ул. Ялтинская, 7-а на один мусорный бак 

 

 
 

 

Схема дислокации контейнерной площадки в с. Танковое 

ул. Ялтинская, 14 на один мусорный бак 

  

 
 

 



 

Схема дислокации контейнерной площадки в с. Танковое 

ул. Ялтинская, 25 на один мусорный бак 

 

 
 

 

  Схема дислокации контейнерной площадки в с. Танковое 

ул. Садовая, 2 на один мусорный бак 

 

 
 

 

 

 



 

Схема дислокации контейнерной площадки в пгт. Куйбышево  

ул. Ленина,3 на один мусорный бак 

 

 
 

 

Схема дислокации контейнерной площадки в пгт. Куйбышево  

ул. Ленина,9 на два мусорных бака 
 

  

 
 

 



Схема дислокации контейнерной площадки в пгт. Куйбышево  

ул. Ленина, 15 на один мусорный бак 

 

 
 

 

Схема дислокации контейнерной площадки в пгт. Куйбышево  

ул. Ленина, 17 на два мусорных бака 

 

 
 

 



 

 

Схема дислокации контейнерной площадки в пгт. Куйбышево  

  ул. Ленина, 19а на один мусорный бак  

 

 
 

 

Схема дислокации контейнерной площадки в пгт. Куйбышево  

  ул. Ленина, 30 на один мусорный бак 

  

 



 

Схема дислокации контейнерной площадки в пгт. Куйбышево 

ул. Колхозная, 1  на один мусорный бак 

 

 
 

Схема дислокации контейнерной площадки в пгт. Куйбышево  

  ул. Колхозная, 3а  на один мусорный бак 

 

 
 



 

Схема дислокации контейнерной площадки в пгт. Куйбышево 

ул. Советская, 18  на один мусорный бак 

 

 
 
 

Схема дислокации контейнерной площадки в пгт. Куйбышево 

ул. Советская, 53  на один мусорный бак 

 

 
 

 



 

Схема дислокации контейнерной площадки в пгт. Куйбышево 

ул. Спортивная, 2  на два мусорных бака 

 

 

 
 

 
Схема дислокации контейнерной площадки в пгт. Куйбышево 

пер. Мира, 14а  на один  мусорный бак 

 

 
 



 
 

Схема дислокации контейнерной площадки в с. Новоульяновка 

ул. Горная, 1  на один  мусорный бак 

 

 
 

 
Схема дислокации контейнерной площадки в с. Новоульяновка 

ул. Ленина, 8б  на один  мусорный бак 

 

 
 

 
 

 

 



 
Схема дислокации контейнерной площадки в с. Высокое 

ул. Куйбышевская, 30А  на два мусорных бака 

 

 
 

 

Схема дислокации контейнерной площадки в с. Высокое 

ул. Подгорная, 17  на один мусорный бак 

 

 
 
 



 
Схема дислокации контейнерной площадки в с. Большое Садовое 

ул. Санаторная, 21/2  на один мусорный бак 

 

 
 
 

 
Схема дислокации контейнерной площадки в с. Большое Садовое 

ул. Санаторная, 26  на один мусорный бак 

 
 

 
 

 



 
 

Схема дислокации контейнерной площадки в с. Малое Садовое 

ул. Хрусталева, 38 на один мусорный бак 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 


